
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/12/2015 - N.  1380  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 219 del Reg. Data  16/12/2015 N. 797  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio trasporto scolastico.Impegno di spesa  dei fondi assegnati 
dalla Regione Puglia.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

• che  la  Regione  Puglia,  con  nota  AOO-  162  /0007806  del  03.12.2015,  all’oggetto
“Comunicazioni  inerenti  i  contributi  regionali  per  il  Diritto  allo  studio  anno  2015”,  ha
comunicato che con propria deliberazione n.2108 del 30.11.2015 è stato approvato il Piano
regionale di riparto per il Diritto allo studio anno 2015,

• che in particolare  per il servizio trasporto è stata assegnata la somma di € 3.000,00

•  che parte della somma è stata già  utilizzata per  gli scopi per  cui è  stata  finalizzata; 

• che occorre provvedere all'impegno della somma residua   pari  € 1776,09,

D E T E R M I N A

1. DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti la somma di € 1776,09 sull’intervento
1-04-05-03 /812 “ Spese di trasporto scolastico” del corrente del bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/12/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1380 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    16/12/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  16/12/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE  SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 16/12/2015
	N. 797 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

